Lietuvos klasikinés jégos trikoves rekordai (Pritupimai)
MOTERYS - Veteranés 3 amZziaus grupé
Kategorija Sportininkas Komanda Rekordas Vieta Data

47 kg
52 kg
57 kg
63 kg
69 kg Natalija Grazuliené Mazeikiai 55 kg TelSiai 2024
76 kg
84 kg
84+ kg

JEGOS TRIKOVES
FEDERACIJA
LIETUVA



Lietuvos klasikinés jégos trikoves rekordai (Spaudimas)
MOTERYS - Veteranés 3 amZziaus grupé

Kategorija Sportininkas Komanda Rekordas Vieta Data

47 kg
52 kg
57 kg
63 kg
69 kg Natalija Grazuliené Mazeikiai 50 kg TelSiai 2024
76 kg
84 kg
84+ kg

JEGOS TRIKOVES
FEDERACIJA
LIETUVA



Lietuvos klasikinés jégos trikoves rekordai (Atkélimas)
MOTERYS - Veteranés 3 amZziaus grupé

Kategorija Sportininkas Komanda Rekordas Vieta Data

47 kg
52 kg
57 kg
63 kg
69 kg Natalija Grazuliené Mazeikiai 75 kg TelSiai 2024
76 kg
84 kg
84+ kg

JEGOS TRIKOVES
FEDERACIJA
LIETUVA



Lietuvos klasikinés jégos trikoves rekordai (Suma)
MOTERYS - Veteranés 3 amZziaus grupé

Kategorija Sportininkas Komanda Rekordas Vieta Data

47 kg
52 kg
57 kg
63 kg
69 kg Natalija Grazuliené Mazeikiai 180 kg TelSiai 2024
76 kg
84 kg
84+ kg

JEGOS TRIKOVES
FEDERACIJA
LIETUVA



